
*MMFMX01374HA*

IČ: 00296643 ID DS: w4wbu9s
Internet: www.frydekmistek.cz

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ MMĚĚSSTTOO FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Odbor investiční
Radniční 1148
738 22 Frýdek-Místek

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
Č. J.: MMFM 150089/2018
SP. ZN.
VYŘIZUJE:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
DATUM: 12.10.2018

MARPO s.r.o.
Ul. 28. října 66/201
709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 410 330 78

Objednávka
Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace s názvem „Zajištění havarijního
stavu dřevěných konstrukcí stropu nad 2.NP v objektu Národního domu v Místku na ulici
Palackého č.p. 134“, ve stupni dokumentace pro stavební povolení, v podrobnostech
dokumentace pro provedení stavby včetně detailů a rozpočtu.

Číslo veřejné zakázky: VZ-IO-2018-0061
Název akce: Zajištění havarijního stavu dřevěných konstrukcí stropu

nad 2.NP v objektu Národního domu v Místku na ulici
Palackého č.p. 134

Zadavatel: Statutární město Frýdek – Místek
Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek
IČ: 00296643 DIČ: CZ00296643

zastoupen ve věcechsmluvních: pověřený vedením investičního
odboru, e-mail:

zastoupen ve věcech technických:
e-mail:

1. Zadání - předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zpracování projektové dokumentace s názvem
„Zajištění havarijního stavu dřevěných konstrukcí stropu nad 2.NP v objektu Národního domu
v Místku na ulici Palackého č.p. 134“, ve stupni dokumentace pro stavební povolení,
v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby, a to včetně detailů a rozpočtu.
Havarijní stav je zapříčiněn napadením dřevěných konstrukcí dřevokaznými houbami.
Projektová dokumentace bude zpracována v 4 vyhotoveních. Součástí plnění je projednání
projektové dokumentace s památkáři a zajištění koordinovaného stanoviska včetně ostatních
dokladů nutných pro vydání stavebního povolení. Součástí předmětu plnění je podání žádosti
o stavební povolení.
Před předáním zpracované projektové dokumentace bude dílo prezentováno objednateli.



Č.J.: MMFM 150089/2018

IČ: 00296643 ID DS: w4wbu9s
Internet: www.frydekmistek.cz

Strana 2 (celkem 2)

2. Předpokládaná cena zakázky

Cena byla stanovena na základě cenové nabídky ze dne 3.10.2018.
Podkladem pro zpracování cenové nabídky byla „Zpráva o provedení stavebně – technického
průzkumu objektu Národního domu na ulici palackého č. p. 134 ve Frýdku-Místku“ pod
zakázkovým číslem 3166, expedice 01/2017, „Zpráva o provedení kontroly přístupných
dřevěných konstrukcí v objektu Národního domu na ulici palackého č. p. 134 ve Frýdku-
Místku“ pod zakázkovým číslem 3368, expedice 08/2018 a znalost místa realizace díla.

Cena bez DPH za projektovou dokumentaci 60.000,- Kč
Cena bez DPH za autorský dozor a mykologickou prohlídku maximálně 18.000,- Kč
Cena bez DPH celkem maximálně 78.000,- Kč
DPH 21% 16.380,- Kč
Cena včetně DPH 94.380,- Kč

3. Požadovaný termín plnění zakázky

Projektová dokumentace bude předána objednateli v termínu do 15.11.2018.
Žádost o stavební povolení bude zhotovitelem podána v termínu do 2 týdnů po obdržení všech
stanovisek dotčených orgánů státní správy ( NPÚ, apod. )

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, které bude mít náležitosti daňového dokladu
dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými
právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen "faktura").
Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů, ode dne doručení
daňového dokladu zadavateli.
Nezbytnou součástí faktury, příloh a veškeré korespondence a dokumentace je číslo
veřejné zakázky a název.
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
Nárok na zaplacení díla vzniká až po předání komplexního díla.

5. Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla v termínu dle objednávky má
objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení
s předáním díla. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit do 14 dnů od doručení jejího
vyúčtování provedeného objednatelem a objednatel je oprávněn ji započítat vůči daňovému
dokladu – faktuře zhotovitele.

6. Doložka
Tato objednávka je vystavena v souladu s organizačním řádem magistrátu města a směrnicí
QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

pověřený vedením investičního odboru

Akceptace objednávky zhotovitelem: Datum:


